
 

Uchwała Nr XLI/348/2009 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/318/2009 Rady Gminy Baranów. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.),art. 67 ust. 1 pkt 7,ust. 1a, ust. 2 a pkt 1 

i ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXXVII/318/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego - § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 

Wyrażą się zgodę na udzielenie 90% bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, zbywanych na 

rzecz ich najemców tj: 

1) lokalu mieszkalnego usytuowanego w Baranowie przy ul. Zagrody 66/4, 

2) lokalu mieszkalnego usytuowanego w Baranowie przy ul. Zagrody 66/5, 

3) lokalu mieszkalnego usytuowanego w Baranowie przy ul. Zagrody 66/9, 

4) lokalu mieszkalnego usytuowanego w Baranowie przy ul. Zagrody 68/2, 

5) lokalu mieszkalnego usytuowanego w Baranowie przy ul. Zagrody 68/3”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


